

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo uzavřené podle ust. § 2586 a následujícího zákona číslo 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Císařov
Sídlo: Císařov 106, 751 03
Zastoupená: Ing. Věrou Pumprlovou, starostkou obce
IČO: 00636169
DIČ: CZ00636169
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 22420-831/0100

a

Zhotovitel: ELNERMONT s r.o.
Sídlo: Černovír 368, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Bohuslavem Niesnerem, jednatelem
IČO: 02231042
DIČ: CZ02231042
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 337337899/5500

se dohodli, že na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o dílo z 30.5.2018 (dále jen SOD), kterým se **mění článek 5. Doba a místo plnění, bod 5.4. následovně:**

Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do **15.10.2018**. Provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a předání díla objednateli. Řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady a nedodělky.

V souladu s článkem 6 Cena díla, bodem 6.9., se cena díla zvyšuje o vícepráce ve výši 494.600,- Kč + 103.866,- Kč DPH, tedy o částky **598.466,- Kč**.

Obě smluvní strany souhlasí s ujednáním obsaženým v tomto dodatku k SOD. Smluvní strany shodně konstatují, že tento dodatek uzavírají bez nátlaku a ze své svobodné vůle. Ostatní ujednání SOD zůstávají beze změny.

V Císařově 1.10.2018

V Olomouci 24.9.2018

za objednatele


Ing. Věra Pumprlová, starostka
OBEC CÍSAŘOV
okr. Přerov PSČ 751 03
IČO: 636 169

za zhotovitele

Bohuslav Niesner, jednatel

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578



Císařov vícepráce

Výkaz výměr - položkový rozpočet

	Počet	cena bez DPH		DPH 21%	cena vč.DPH
A) Svítidla + ostatní materiál:		Kč/ks	celkem		
Svítidlo PAR09 /nab.cena 6 790,-/ 10 530,-	60	3740	224 400,00 Kč	47 124,00 Kč	271 524,00 Kč
Kuželový stožár /nab.cena 2 980,-/ 5 350,-	60	2370	142 200,00 Kč	29 862,00 Kč	172 062,00 Kč
Kuželový stožár K6	1	5350	5 350,00 Kč	1 123,50 Kč	6 473,50 Kč
Svítidlo PARK 09 50W RAL šedá	1	10350	10 350,00 Kč	2 173,50 Kč	12 523,50 Kč
Svítidlo PARK 09 50W RAL šedá /hřiště /	2	10350	20 700,00 Kč	4 347,00 Kč	25 047,00 Kč
Omezovač náběhového proudu	1	2850	2 850,00 Kč	598,50 Kč	3 448,50 Kč
Svorkovnice stožárová	1	452	452,00 Kč	94,92 Kč	546,92 Kč
B) Rozvaděče + regulace:		Kč/ks	celkem		
C) Montáž + projekce + ostatní práce:		Kč/ks	celkem		
Obrubník, montáž obrubníku,výkop,beton,řezání a zahrnutí	125	500	62 500,00 Kč	13 125,00 Kč	75 625,00 Kč
Zádlážba	60	350	21 000,00 Kč	4 410,00 Kč	25 410,00 Kč
Kabelová spojka	4	550	2 200,00 Kč	462,00 Kč	2 662,00 Kč
Montáž stožáru ,stož ,pouzdro ,beton,	1	3500	3 500,00 Kč	735,00 Kč	4 235,00 Kč
Montáž svorkovnice	1	100	100,00 Kč	21,00 Kč	121,00 Kč
D) Ostatní náklady:		Kč/ks	celkem		
Doprava montéři + materiál (2x53km)	0	9	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Provoz montážní plošiny (hod.)	4	450	1 800,00 Kč	378,00 Kč	2 178,00 Kč
Doprava montážní plošiny (2x30km)	50	12	600,00 Kč	126,00 Kč	726,00 Kč

REKAPITULACE				
SVÍTIDLA + ostatní materiál		403 000 Kč	84 630 Kč	487 630 Kč
ROZVADĚČE + ostatní materiál		0 Kč	0 Kč	0 Kč
PRÁCE (montáže, demontáže, ostatní práce)		89 200 Kč	18 732 Kč	107 932 Kč
OSTATNÍ NÁKLADY		2 400 Kč	504 Kč	2 904 Kč
CELKEM:		494 600 Kč	103 866 Kč	598 466 Kč

Elnermont s.r.o.
Černovír 368
779 00 Olomouc

24.9.2018

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578